

Protokoll

Närvarande:

Nils-Erik Magnusson, Fredrik Karlsson, Per Aronsson, Anna Mattisson, Greger Runesson, Frida Henell och Ronny Runesson,

Ej närvarande:

Roland Persson, Anita Åkesson Jenny Fritzon-Sjöo, Jörgen Henningsson, Monica Bivall, och Lars Rydmark.

Ansvarig Aktivitet / Beslut / Information / Klart senast

1. Mötets öppnande och godkännande av dagordning

Ordförande Nils-Erik Magnusson öppnade styrelsemötet och hälsade alla välkomna. Dagordningen godkändes.

2. Justering av föregående mötesprotokoll

Protokollet från styrelsemötet den 29 augusti 2023 justerades och godkändes. Samtliga protokoll finns på:

www.gemla.se/samhällsrådet/protokoll.

3. Redovisning av föregående protokoll

Föregående protokoll från styrelsemöte 2023 08 29

Nils-Erik - Förslag på ändringar i trafiklösningen vid Mullavad. Förslagen har kommunen vidarebefordrat till Trafikverket. Kommunen tar upp ärendet vid kommande möte med Trafikverket. Kvarstår. Inget nytt rapporterades.

Nils-Erik/Fredrik - Badplats Herragården kvarstår som projekt. Jessica Råhlin på Växjö Kommun skriver till Fredrik Karlsson att:

“ Jag har nu fått till mig ärendet om plast på botten vid badplatsen Herrgårdsvägen och håller på att sondera hur vi på bästa sätt avlägsnar den från platsen. Den tänker jag att vi ska se till att ta bort snarast möjligt. “

Nils-Erik – Mullavad, vi har fått information om att erosion av strandkanten vid kurvan innan bastun har skett, kommunen har gett Norconsult i uppdrag att hitta potentiella lösningar.

Jessica Råhlin på Växjö Kommun skriver så här till Fredrik Karlsson:

“ När det gäller badplatsen Mulavad, har vi tagit fram skisser/ritningar med lösning på brygga för att förhindra erosion och detta ska nu kostnadsberäknas. När vi har kostnadsberäkningen kommer vi göra en bedömning på om vi kan ta den investeringen eller inte och lägga fram förslag till beslut till kultur-och fritidsnämnden. Först när detta är klart kan vi säga något om tidsplanen. Jag ber därför att få återkomma. “

4. Ekonomi och redovisning av utgifter inom ramen för delegation.

Preliminär resultat- och balansräkning 2023 per 2023-06-27

- Intäkter SEK 50 335
- Kostnader SEK 72 554
- Resultat SEK -22 219

- Summa tillgångar SEK 139 375

5. Trafiksituationen och bergtäkten

Nils-Erik – Bergtäkten. Sprängningar har påbörjats. Samhällsrådet driver frågan om att en ny cykelväg nu är ett måste mellan Alvesta – Gemla – Växjö och att den behöver vara klar när brytningen börjar 2024. Nils-Erik kontaktar Växjö Kommun för diskussion hur frågan om cykelväg mellan Alvesta-Gemla- Växjö bäst bör drivas.

6. Information från ansvarsområden

Boende, tomtmark

Pellagården - 9 tomter är sålda. 18 är tillgängliga. Frågan om ev hyreshus i Biwi,s regi, är ännu ej klar. Förskolan projekteras nu. Anbud tas in februari 2024. Beräknas stå klart under 2025.

Avseende Gemla 1:66 så redovisade Stina Klyft från Växjö Kommun dagsläget i detta projekt. Man har nu fått in synpunkter från myndigheter och berörda grannar. Tidsplanen är att detaljplanen ska läggas ut på kommunens hemsida under perioden 14/8 - 12/9. I november och december tas vissa formella beslut och kring årsskiftet 23/24 ska allt vinna laga kraft. Enligt Stina Klyft verkar projektet inte vara så högt prioriterat hos Vidingehem. Eventuella synpunkter på projektet ska vara Växjö Kommun tillhanda senast 12 september-23.

Detaljplanen har fått in synpunkter. Samhällsrådet har gjort en skrivelse ang utformningen.

Elljusspåret uppfräschas nu från ogräs och fylls upp med nytt grus.

Kommunikation, VA, Naturmiljö, Turism

Monika och Jenny, Välkomstkassar – Tygkassarna är beställda och levererade. Utdelningar av nya kassar görs hösten 2023. Beslöts att beställa ytterligare 100 kassar, samt att dessa också ska erbjudas till försäljning (utan innehåll) för 150 kr / st.

Fritid

SR skall utreda i samarbete med skolan om det går att förbättra underlaget på fotbollsplanen vid skolan. Nisse och Magnus har en dialog och Växjö kommun har inspekterat planen och utreder ev åtgärder. Enligt uppgifter planerar Växjö Kommun en förbättring av fotbollsplanen. I vilken nivå är i dagsläget oklart.

Informationstavlor och märkning av promenadstigar/motionsspår. Respektive ansvarig för de olika stigarna inventerar behov av tavlor och märkning. Arbetsfördelning för kontroll: 1 Jonny, 2 Anna, 3 Greger, 4 Fredrik 5 Lars. Se karta på Team Drives / Gemla Samhällsråd / Fritid / Motionsspår. Anna kontaktar Växjö Kommun för rätt utrustning till märkningen.

Skola/Barnomsorg

Företag, verksamheter, lantbruk

Helmerts gamla fastighet diskuterades. Jörgen fick i uppdrag att ta fram mer fakta kring vad ägarens planer är. Jörgen redovisade att ägare till Helmerts arbetar med olika planer, men oklarheter finns kring Växjö Kommuns ev beslut för användande. Ägaren var positiv till att hitta lösningar för ett aktivitetshus för ungdomar. Fortsatt oklart.

Seniorverksamhet, omsorg

IT, Brottslighet/trygghet, Infrastruktur (el, vatten)

Dålig beläggning på Gransholmsvägen, **Ronny** kontaktar trafikverket för eventuell åtgärd. Detta är nu åtgärdat, dock ej hela sträckan då vvs arbeten planeras göras runt Pellagård/Parken området.

Stora håligheter i asfalten på uppfarten mot Sporthallen har upptäckts.

Nisse – Laddstolpar är uppsatta på parkeringen norr om järnvägen med infart från Ängsvägen. Inkoppling är aviserad till hösten 2023.

7. Inkomna förslag, inkomna ärenden från hemsidan samt nyhetspubliceringar på hemsidan.

Hastighetsbegränsningarna på bl a Gransholmsvägen och mot Härensås överträds kraftigt av vissa bilister. Samhällsrådet ser allvarligt på den dåliga efterlevnaden och Ronny fick i uppdrag att bjuda in Trafikverket till ett informationsmöte kring problematiken.

8. Övriga frågor

Beslut togs om att Samhällsrådet delar ut Gemlabladet under hela 2023, och gör därefter en utvärdering hur distributionen ska skötas.

Ronny – Önskemål om att banverket kontaktas för att kontrollera om bomfällningar är optimala. Ronny har varit i kontakt med Trafikverket och dialog och mätningar pågår. Vid stopp mer än 3 minuter ska tidpunkt och hur lång tid bommarna var nere rapporteras till Ronny.

Ronny har följt upp inkomna rapporter med trafikverket och de har hittat felet, frågan tas nu upp inom Trafikverket för åtgärd. Det har fortfarande inte blivit bättre. Ronny har kontaktat Värends miljö som kommer mäta bomfällningarna. Ronny bjuder sedan in Trafikverket till Värends miljö för ett möte. Ronny redogjorde för möte med Trafikverket och Värends miljö. Frustration över Trafikverkets ointresse att hitta lösningar, då man pekar på tekniksvårigheter att hitta automatiken för en effektiv bomfällning, därför att detta koordineras mellan avgångar från både Alvesta och Växjö.

Krisberedskap - Lars Rydmark tar över arbetet med krisberedskapen. Arbetet med uppdatering av material pågår. En övning kommer genomföras på ordinarie mötestid till våren.

Skolans samlingsal

Jenny fick i uppdrag att undersöka ansvarsfrågan vad gäller uppfrysning av samlingsalen.

Jenny presenterade arbetet som klass 4 gör, med en karta i tyg över Gemla. Kommer att bli klar under hösten 2023.

Landsbygdsutveckling

Växjö Kommun aviserar möte i Samlingssalen den 12.6. kring Landsbygdsråd och stödsystem för föreningslivet. Nils-Erik redogjorde för möte med landsbygdsutvecklaren Anna Sandquist, och den information som kom fram under mötet med Växjö Kommun den 12.6. diskuterades också. Det gavs också uttryck för en allmän tveksamhet om detta projekt kommer att underlätta bidragsansökningar och

effektivisera kommunikationen med kommunen.

Anna Sandquist meddelar i mail att " När det gäller status på Landsbygdsrådet så ska ärendet, Remiss av förslag till Landsbygdsråd, till presidie överläggning på måndag. Går ärendet vidare, så ska det till Kommunstyrelsens arbetsutskott den 5 september. Förhoppningsvis kan vi efter det skicka remissen till landsbygdens föreningar. "

Efter att ha studerat det utskickade förslaget från Växjö Kommun, beslöt Samhällsrådet att ge Nils-Erik i uppdrag att tillskriva Landsbygdsutvecklaren och påtala att Gemla Samhällsråd " ser stora svårigheter i att endast 1 person ska representera både Gemla, Tävelsås, Vederslöv, Kalvsvik och Dänningelanda på ett, för alla, tillfredställande sätt ".

Nya ärenden

Ronny lyfte frågan kring Växjö Kommuns ansvar för underhåll av privata vägar, som är längre än 100 m från allmän väg.

Ola Aronsson har uttryckt intresse att avsäga sig planeringen av den s k " Mackens Vänner " bemanningen. Beslöts att be Jörgen att undersöka hur Macken ser på behovet av denna service framöver. Macken har nu bekräftat att man önskar ha kvar denna service. SR undersöker hur bemanningsschema kan lösas framöver.

Jenny informerade om att Gemla skola har ett Läsprojekt, där intresse finns för ett samarbete med Gemlabladet. Jenny kontaktar Ola Aronsson om detta.

Nils Erik informerade om den omfattande uppfräschning av Stocköparken till en All-aktivitets- park som Växjö Kommun presenterat. Byggstart oktober 2023. Färdig våren 2024.

Medlemmarnas ansvarsområden

Beslutades enl nedan;

Boende; Greger, Fredrik, Jenny, Monica

Kommunikation, V/A, Natur, Miljö, Turism; Ronny, Fredrik

Företagande, verksamheter, lantbruk; Greger, Ronny

Fritid; Anna, Frida, Jörgen

Skola, barnomsorg; Anna, Jenny, Per

Seniorverksamhet; Anita

IT, brottsbekämpning, infrastruktur; Lars

9. Kommande mötesdatum:

Styrelsemöte 2023; 31/10, 28/11

10. Mötet avslutas

Tack till alla deltagare!

Protokoll Justeras

Ordförande:

Nils-Erik Magnusson

Sekreterare:

Per Aronsson